[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2021  г.                              с. Новоберезовка                                   №  18-п

Об отмене постановления  администрации Новоберезовского
сельсовета от 15.08.2013 года  № 36-п «Об утверждении структуры администрации Новоберезовского сельсовета»

           На основании  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новоберезовского сельсовета,
в связи с приведением нормативных правовых актов администрации Новоберезовского сельсовета в соответствие с требованиями действующего законодательства
      Постановляю:

          1. Отменить постановление  администрации Новоберезовского сельсовета от 15.08.2013 года № 36-п «Об утверждении структуры администрации Новоберезовского сельсовета»

          2. Контроль  за  исполнением постановления  оставляю  за  собой.
          3. Постановление вступает в силу со дня подписания  и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra-rayon.ru) в разделе Сельские поселения / Новоберезовский сельсовет

Глава  сельсовета:                                                   А.М. Трунилин